РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОГАРСКОГО  РАЙОНА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   23.12.2015г. №776-р

п.г.т. Погар

О внесении изменений в распоряжение

администрации Погарского района

Брянской области от 24.12.2014 г. № 664а-р

«Об утверждении постоянной комиссии

по отбору претендентов на получение

субсидии юридическим лицам на

возмещение затрат на проведение работ

по благоустройству п.г.т. Погар

из бюджета Погарского городского поселения»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Погарского района:

1. Ввести в состав постоянной комиссии:

Сидоренко Р. Г. – заместитель начальника финансового управления – начальник отдела бюджетного учета и отчетности администрации Погарского района, заместитель председателя комиссии;

2. Назначить Шевцова А. М. начальника отдела архитектуры, ЖКХ, градостроительства и инфраструктуры администрации Погарского района  председателем комиссии.

3. Вывести из состава комиссии Евдокименко С. И., Климовцова Н. Т.

4.Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Погарского района.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела архитектуры, ЖКХ, градостроительства и инфраструктуры администрации Погарского района  Шевцова А. М.

Глава администрации

Погарского района                                                                        М. В. Семернев

Исп. О. И. Соболь

Согласовано:

и.о. зам. главы администрации

Погарского района

Р. Г. Сидоренко